
公告编号：2024-035

证券代码：430158 证券简称：北方科诚 主办券商：山西证券

北京北方科诚信息技术股份有限公司

2023年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

本公司董事会于2024年4月29日在全国中小企业股份转让系统官网（

www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）上发布了《2023年年度报告》（公告编号2024-

011），经事后审核发现，《2023年年度报告》中部分信息列示有误，现予以更正。

本次更正不会对公司2023年度财务状况和经营成果造成重大影响。

一、更正事项内容

1、原公告内容为：

2023年度财务报表附注中的 五、合并财务报表主要项目注释

注释24．未分配利润

项目 本期 上期

调整前上期期末未分配利润 10,423,605.10 8,585,020.67

调整期初未分配利润合计数（调增+，调

减-）
7,361.02 3.83

调整后期初未分配利润 10,430,966.12 8,585,024.50

加：本期归属于母公司所有者的净利润 12,678,289.99 2,673,923.27

减：提取法定盈余公积 893,649.85 827,981.65

其他利润分配 9,460,000.00

加：盈余公积弥补亏损

期末未分配利润 12,755,606.26 10,430,966.12

更正后内容为：



公告编号：2024-035

注释24．未分配利润

项目 本期 上期

调整前上期期末未分配利润 10,423,605.10 8,585,020.67

调整期初未分配利润合计数（调增+，调

减-）
7,361.02 3.83

调整后期初未分配利润 10,430,966.12 8,585,024.50

加：本期归属于母公司所有者的净利润 13,311,475.83 2,673,923.27

减：提取法定盈余公积 893,649.85 827,981.65

其他利润分配 9,460,000.00

加：盈余公积弥补亏损

期末未分配利润 13,388,792.10 10,430,966.12

2、原公告内容为：

2023年度财务报表附注中的 五、 合并财务报表主要项目注释

注释37．现金流量表附注

1． 与经营活动有关的现金

（1） 收到的其他与经营活动有关的现金

项目 本期发生额 上期发生额

财务费用-利息收入 51,236.88 2,255.56

收到的政府补助 1,093,325.68 362,000.00

往来款 6,784,257.66 3,106,815.93

个税返还 848.87 834.71

合计 7,929,669.09 3,471,906.20

（2） 支付的其他与经营活动有关的现金

项目 本期发生额 上期发生额

付现费用 1,668,302.58 7,224,541.87

往来款支付的现金 4,773,619.92 3,743,724.07

手续费支出 2,139.97 200.00

营业外支出 32.98 5,218.04

合计 6,444,095.45 10,973,683.98



公告编号：2024-035

更正后内容为：

注释37．现金流量表附注

1． 与经营活动有关的现金

（1） 收到的其他与经营活动有关的现金

项目 本期发生额 上期发生额

财务费用-利息收入 51,236.88 2,255.56

收到的政府补助 1,093,325.68 362,000.00

往来款 6,784,257.66 3,105,981.22

个税返还 848.87 834.71

合计 7,929,669.09 3,471,071.490

（2） 支付的其他与经营活动有关的现金

项目 本期发生额 上期发生额

付现费用 1,668,302.58 6,622,430.47

往来款支付的现金 4,773,619.92 3,743,724.07

手续费支出 2,139.97 200.00

营业外支出 32.98 5,218.04

合计 6,444,095.45 10,371,572.58

二、其他相关说明

除上述更正内容外，北京北方科诚信息技术股份有限公司2023年年度报

告的其他内容未发生变化，更正后的年报与本公告同时披露于全国中小企业股

份转让系统信息披露平台。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

北京北方科诚信息技术股份有限公司

董事会

2024年7月30日


	北京北方科诚信息技术股份有限公司
	2023 年年度报告更正公告
	一、更正事项内容
	注释24．未分配利润
	注释24．未分配利润

	2、原公告内容为：
	注释37．现金流量表附注
	1．与经营活动有关的现金
	（1）收到的其他与经营活动有关的现金
	（2）支付的其他与经营活动有关的现金


	注释37．现金流量表附注
	1．与经营活动有关的现金
	（1）收到的其他与经营活动有关的现金
	（2）支付的其他与经营活动有关的现金



	二、其他相关说明


